



**VASTAUKSET MÄÄRÄAIKAAN MENNESSÄ SAATUIHIN KYSYMYKSIIN, KOSKIEN
TARJOUSPYYNTÖÄ H013-09-1, TYÖTERVEYSKESKUKSEN
FYSIOTERAPIAPALVELUIDEN (Fysikaalinen hoito) HANKINTA**

Huom!

Tarjouspyyntöön kohta 9.Tarjousten vertailu, laskukaava ja tarjouspyynnön liitteenä 1. olevaan palvelukuvaukseen on tullut muutoksia.

1.Kysymys

Koulutus: OMT- tai naprapaatti-tutkinto

Voidaanko hyväksyä myös Maitland- ja Osteopaattitutkinnot ?

Molemmat tutkinnot ovat tuki- jaliikuntaelimistön manuaaliseen terapiaan erikoistumistutkintoja, kestoaltaan ja vaatimuksiltaan samaa tasoa kuin OMT-tutkinto.

1. Vastaus: ei voida hyväksyä

2.Kysymys:

Pisteytys; Palvelun laatutekijät 2.3. Vuotuinen asiakkaiden hoitokertojen määrä:

Jos tarjoajalla on useampi palveluyksikkö, niin miten asiakashoitokertojen määrä ilmoitetaan ? Lasketaanko yhteen Helsingin kaupungin alueella olevien yksiköiden asiakashoitokerrat ?

2.Vastaus:lasketaan yhteen

3. Kysymys

Entä jos joku yksiköistä on toiminut vasta vajaan vuoden 2008 ?

3 Vastaus:ks. edellä.

4. kysymys:

Vaatimus 15

Eikö HKL:n bussiyhteys käy?

4. Vastaus: ei käy

5. Kysymys

Metro/raitiotie/lähijunapysäkiltä 300 metriä,
onko ehdoton, kuinka tulkitaan linnuntietä vai katua pitkin?

5. Vastaus: katua pitkin.



Allekirjoitetun asiakirjan sähköinen versio

6. Kysymys:

Vaatus 15

Entä jos helsinkiläisellä yrityksellä on Espoossa lähijuna-aseman vieressä palveluyksikkö ?

6. Vastaus: ei käy.

7. Kysymys

Tarjouspyynnön kohdassa "9. Tarjousten vertailu" (kohta 2.2. Koulutus) viitataan kohtaan 7a. Mistä löytyy kohta 7a?

7. Vastaus: tarkoitetaan vaatimusta 8.

8. Kysymys

Vuotuisesta asiakkaiden hoitokertojen määrästä on tarjouspyynnön kohdan "9. Tarjousten vertailu" mukaan mahdollista saada 10p. Missä tarjouspyynnön kohdassa pyydetään tietoa pisteytysarvion pohjaksi?

8. Vastaus: tarjoajan oma ilmoitus riittää.

9. Kysymys

Onko tarkoitus, että kohdan "7.2 Tekniseen suorituskyykyyn ja ammatilliseen pätevytyteen liittyvät vaatimukset" -kohtaan vaatimus 8 tulee kaikkien palveluntarjoajan OMT- tai naprapaattitutkinnon suorittaneiden fysioterapeuttien nimet ja tutkinto.

9. Vastaus: vain yksi on nimettävä tähän vaatimus-kohtaan

10. Kysymys

Kohtaan vaatimus 9 tulee em. OMT- tai naprapaattitutkinnon suorittaneet fysioterapeutit + muut fysioterapeutit, siis kaikki palvelun tuottamiseen osallistuvat fysioterapeutit?

10. Vastaus: kyllä

Anne Brax
palvelupäällikkö